
 

 

 
                                                                                                                                                            
 

                                                                                                                                               A tutti i docenti                                                                                                                                                         
Al DSGA 

Al personale ATA                                                                                                                                                                
Albo/atti/Sito web 

  
 
Oggetto: Orario Fruizione Laboratori di Informatica a.s. 2018/2019. 

 

Si comunicano alle SSLL i calendari di fruizione dei laboratori di Informatica come di seguito: 

 

 Orario Laboratorio di  Informatica (linguistico) Scuola dell’ Infanzia via Cavour 

  
LUNEDI’ 

 
MARTEDI’ 

 
MERCOLEDI’ 

 
GIOVEDI’ 

 
VENERDI’ 

 
8:15 / 9:15 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
9:15 / 10:15 

Sez 1A 
 

Sez 1C 
  

Sez 2B 
 
 

Sez 3A Sez 3C 

 
10:15 / 11:15 

Sez 1B 
   

Sez 2A 
 

  

Sez 2C 
 
   

Sez 3B  

 

 Orario Laboratorio di Informatica Scuola Primaria Via Cavour 

  
LUNEDI’ 

 
MARTEDI’ 

 
MERCOLEDI’ 

 
GIOVEDI’ 

 
VENERDI’ 

 
8:15 / 9:15 

 
1A 

3A 
 

 
2A 

4C 
 
 

 
 

 
9:15 / 10:15 

 
1B 

3B 
 

 
2D 

5B  
 

 
10:15 / 11:15 

 
1C 

4A 
 

 
2B 

4D 
 

 
 

 
11:15 / 12:15 

1D 
 

4B 
 

2C 
 

5A 
 

5D 
 

 
12:15 / 13:15 

 
 

3C 
 

 
 

 
 

5C 
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 Orario Laboratorio di Informatica Scuola dell’ infanzia Via Murat 

 Sc Primaria 
LUNEDI’ 

Sc Sec 
MARTEDI’ 

 
MERCOLEDI’ 

Sc Sec 
GIOVEDI’ 

Sc Sec 
VENERDI’ 

 
8:00/ 9:00 

   
 

  

 
9:00 / 10:00 

  Sez 1A 
 

  

 
10:00 / 11:00 

  Sez 2A 
   

  

 
11:00 / 12:00 

  Sez 3A 
  

  

 
12:15 / 13:15 

   
  

  

 

 Orario Laboratorio di Informatica Scuola Primaria Via Murat 

 Sc Primaria 
LUNEDI’ 

Sc Sec 
MARTEDI’ 

Sc Infanzia 
MERCOLEDI’ 

Sc Sec 
GIOVEDI’ 

Sc Sec 
VENERDI’ 

 
8:15 / 9:15 

          1A 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
9:15 / 10:15 

5A 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
10:15 / 11:15 

2A 
 

 
  

 
   

 
  

 
  

 
11:15 / 12:15 

3A 
 

 
   

 
  

 
  

 
   

 
12:15 / 13:15 

5B 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 

 

 Orario Laboratorio di Informatica Scuola Secondaria Via Murat 

 Sc Primaria 
LUNEDI’ 

Sc Sec 
MARTEDI’ 

Sc dell’ 
Infanzia 

MERCOLEDI’ 

Sc Sec 
GIOVEDI’ 

Sc Sec 
VENERDI’ 

 
8:00/ 9:00 

 3B 
 

 
 

1D 
 

2C 

 
9:00 / 10:00 

 3D 
 
 

 
 

2D 
 

3C 
 

 
10:00 / 11:00 

  
 

 
 

1C 
 

1B 

 
11:00 / 12:00 

   
 

 
 

 
 

 
12:00/ 13:00 

 1A 
 

 
 

 
 

 
 

 
13:00 / 14:00 

 
  

2A 
 

 
 

3A 
 

2B 
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 Si ringrazia per la consueta disponibilità e collaborazione. 

 

 

 

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

    (dott.ssa Antonella d’Urzo) 

       [documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 
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